INDICAÇÃO

9-00000719-20140909

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Pinheiros

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Limpeza/Manutenção de galeria de água pluviais

Local:          Rua Ribeiro do Vale (CEP 04568-002) esquina com a Rua Indiana
(CEP 04562-000)

Bairro:        Brooklin Paulista

09 de setembro de 2014

Sala das Sessões,
Pastor Edemilson Chaves

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Pastor

Edemilson Chaves, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 610, Fone:
3396-4421/3396-4161. E-mail: vereador.prdemilson@camara.sp.gov.br

		2014-09-09T15:47:53-0300
	EDEMILSON CHAVES DA SILVA:09784268515